

۱۶۱۲– در روزنامه ایران نوشته دولت می‌خواهد ۵۰ هزار تواحد مسکونی برای قشر متوسط بسازد این چه کاری است این ۵۰ هزار تا را در چند سال می‌خواهد بسازد؟ حکایت مسکن مهر است؟ همان پروژه‌های مسکن مهر را تمام کنند به قشر متوسط بدهند نیازی نیست دنبال زمین جدید بروند و بسازند و دوباره مثل حکایت مسکن مهر بشود. همان مسکن مهرهایی که ناتمام است را بسازند. (۴/۱۹)

۱۵۳۱– سلام از مازندران. اگر امروز دم از حمایت از تولید ملی می‌زنیم چرا اجازه دادیم این همه زمین‌های کشاورزی‌مان در شمال تبدیل به باغ و ویلا و برج شود؟ چرا اجازه شهرک‌سازی دادند؟ چرا این همه زمین‌های کشاورزی تغییر کاربری دادند؟ چرا اجازه سوءاستفاده‌ها به دلال‌ها داده شد؟ بخش زیادی از کشاورزی ما در شمال از بین رفت. لاقفل دیگر اجازه این کارها را به دلالان ندهند. (۴/۱۹)

۱۵۱۲– با توجه به شرایط سخت اقتصادی امروز و تحریم‌هایی که در راه است و مردم هم باید سختی‌های بیشتری را تحمل کنند پیشنهاد می‌دهم فدراسیون فوتبال در راستای صرفه‌جویی در هزینه‌های اضافی و گزاف مراقب فساد در فوتبال بیشتر باشد. همچنین برقراردهاها نظارت بیشتری کند و قراردادهای نجومی بسته نشود. دلیلی ندارد وقتی مردم محتاج نیازهای اولیه‌اند در فوتبال قراردادهای نجومی بسته شود. (۴/۱۹)

۱۵۰۲– در شرایط کنونی ودشمنی‌های آمریکا همراهی و همکاری با اروپا حداقل تا زمانی مشخص راهکار مناسبی است تا شاید بتوان راهی برای برون‌رفت از تحریم‌های آمریکا پیدا کرد. اما مخالفان دولت بدانند اگر زمانی همه دنیا علیه ما بود امروز اروپا همراه آمریکا نیست و اگر هم با آمریکا همکاری کند از روی اجبار است. امروز دنیا حقانیت ما را در دیپلماسی برجامی تایید می‌کند. و با دیپلماسی دوران احمدی‌نژاد خیلی فرق دارد. (۴/۱۹)
۱۴۴۸– گاهی برخی مسئولان سرشان به کارهایی گرم می‌شود که اگر هم مهم باشد شاید خیلی هم ضرورت نداشته باشد مثل فیلترینگ تلگرام. در حالی که کشور مشکلات بسیار زیادی دارد که ضرورت رسیدگی عاجل دارد مسئولان به سرعت تلگرام را فیلتر کردند. (۴/۱۹)

۲۲۳۲– سلام به آقای مظفری. ما اوامر شما را اطاعت می‌کنیم. به آقایانی که تصمیمات غلط در دولت می‌گیرند بگویید نان را گران نکنید. من توجه کردم برخی نانوایی‌ها در تهران از ۵ تا ۱۵ میلیون اجاره پرداخت می‌کنند کسانی که اجازه می‌گیرند مالیات هم نمی‌دهند. دولت مغازه‌هایی در اختیار نانوایی‌ها قرار بدهد اجاره ندهند. دیگر نان نه گران می‌شود نه بی‌کیفیت می‌شود. این بهترین راه حل است. دولت تصمیمات غلط نگیرد. (۴/۱۸)

۱۷۵۴– روی سخنم با آقای وزیر رفاه است. شما همیشه نگران هستید این در چشمان شما موج می‌زند. قصد دارید برای ما بازنشستگان رفاه بدهید، اما لفظهای دیگر فراموش می‌کنید. چرا یک بیمارستان دولتی نیست که ما به‌منشدگان از آن استفاده کنیم؟ (۴/۱۸)

۱۳۱۵– سلام از اصفهان. قطعی برق شهر در اصفهان که بدون اطلاع قبلی و بدون ارانه شما در نامه از پیش تعیین‌شده و اتفاقی و تغییر در آن در هر روز باعث بروز مشکلات زیادی برای شهروندان در این شهر بزرگ شده که از آن جمله گیر کردن در آسانسور هنگام قطع برق یا پمپاژ نشدن آب به طبقات بالای ساختمان‌ها و همچنین ازدحام‌اتومبیل‌ها سر چهارراه‌ها و راه‌بندان‌های طولانی در این گرمای طاقت‌فرسا به علت خاموشی چراغ‌ها راهنمایی را می‌توان نام برد. (۴/۱۸)

اگر سیاست‌های ارزی درست و منطقی می‌بود کار به این همه آشفتگی در بازار ارز نمی‌رسید. روش‌های ابداعی دولت در این زمینه کارساز نبود. بدتر باعث آشفتگی بیشتر بازار شد. با سیاست‌های دستوری کم کار درست نمی‌شود قیمت‌ها هم به ثبات نمی‌رسد

۱۵۴۸– به گفته یک نماینده مجلس رسانه ملی هیچ‌گاه صورت‌حساب مالی خود را به صورت شفاف برای مجلس نفرستاده‌اما درخواست افزایش بودجه دارد؟ چرا رسانه ملی صورت‌حساب‌های خود را به مجلس نمی‌فرستد؟ (۴/۱۹)

آفتاب یزد: از این‌ موضوع اطلاعی نداریم.

آفتاب

استان

تقدیر از شرکت آفتاب یزد

آفتاب یزد- محبوبه مظفری: از شرکت آفتاب یزد در محور ویگاه وخدمات دولت الکترونیک تقدیر شدبه گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب روستایی استان یزد طی لوحی حمیدرضا جنازبا مدیرعامل شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور از محمد فاتحه مدیرعامل شرکت آفتاب یزد در ارزیابی سال۱۳۹۵ در محور ویگاه وخدمات دولت الکترونیک حوزه آمار و فناوری اطلاعات واطلاعات مکانی تقدیر کرددر بخشی از این لوح چنین آمده است:بدینوسیله از جنابعالی ودست‌اندر کاران موثر در کسب این موفقیت تقدیر وتشکر می‌شود وامید است با تلاش‌های بی‌وقفه کارکنان موجب توسعه هرچه بیشتر خدمات دولت الکترونیکی را برای مردم عزیز این اسلامی فراهم کنید.

آغاز اجرای طرح تحقیقاتی ژنتیک در خانواده‌های دومیعلولیتی

اجرای طرح تحقیقاتی ژنتیک در خانواده‌های دومیعلولیتی همزمان با گرامیداشت هفته بهزیستی برای نخستین بار در شهرستان میبد آغاز شد.رئیس بهزیستی شهرستان میبد در مراسم آغاز اجرای این طرح گفت : با توجه به اینکه اجرای طرح تحقیقاتی ژنتیک در دستور کار سازمان بهزیستی قرار گرفته است شهرستان میبد به عنوان اولین شهرستان در اجرای طرح تحقیقاتی ژنتیک در خانواده‌های دومیعلولیتی انتخاب شدوی در ادامه با اشاره به فعالیت مرکز ژنتیک شهرستان میبد در مرکز کشور افزود: این مرکز ژنتیک به عنوان یکی از مراکز اولویت شهرستان از طرف فرمانداری انتخاب شده است و مصمم هستیم در بحث پیشگیری نسبت به گذشته بیشتر تلاش کنیم چرا که درحال حاضر سه هزار معلول داریم که ثبت بهزیستی شده است و انتظار می‌رود دو هزار معلول دیگر ثبت بانک جامع بهزیستی شوند.

کشف ۱۳۵ رأس دام قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان تفت گفت: با توقیف یک دستگاہ تریلی " هوو " در محورهای مواصلاتی یزد تعداد ۱۳۵ رأس دام فاقد مجوز دامپزشکی کشف شد. سرهنگ "فرهاد بیگلری" درباره جزئیات این خبر گفت: مأموران پاسگاه انتظامی "گل‌ریزات" در اجرای طرح برخورد با قاچاق احشام، هنگام کنترل محورهای مواصلاتی یک دستگاہ تریلی "هوو" را متوقف کردند.

اجرای طرح پاك‌سازی مناطق آلوده در یزد

فرمانده انتظامی شهرستان یزد از اجرای طرح پاک‌سازی مناطق آلوده و دستگیری ۳۴ معناد و خرده‌فروش مواد مخدر در این شهرستان خبرداد. سرهنگ "منوچهر نصیری" گفت: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با محوریت پاک‌سازی نقاط آلوده با بهره‌گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی مأموران انتظامی این شهرستان، طی هفته گذشته با قدرت و جدیت اجرا شدوی افزود: در این راستا مأموران با شناسایی مناطق آلوده در چند عملیات ضربتی ضمن پاک‌سازی مناطق آلوده،۳۴ معناد و خرده‌فروش مواد مخدر را شناسایی و دستگیر کردند.سرهنگ نصیری با اشاره به کشف ۵۲۶گرم انواع مواد مخدر تصریح کرد: اینگونه طرح‌ها با جدیت و به صورت روزانه در دستور کار نیروی انتظامی شهرستان قرار دارد.

۲۳۰ فرصت شغلی برای مددجویان یزدی ایجاد شد

طی سه‌ماهه نخست سال جاری ۲۳۰ فرصت شغلی در طرح‌های کارآنگیزی، توان‌افزایی و خودکفایی برای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان یزد ایجاد شد که نیمی از این‌ طرح‌ها در بخش توان‌افزایی بود.دستشود راهبردی عملیاتی اشتغال و خودکفایی با حضور مسئولان و کارشناسان توانمندسازی و اشتغال کمیته امداد استان یزد برگزار شد. امیر زین‌العابدین قمی، معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان یزد در این نشست، با اشاره به دور جدید فعالیت‌های اشتغال و خودکفایی کمیته امداد گفت: دور جدید فعالیت‌های اشتغال و خودکفایی از نیمه سال ۹۶ با هدف ارتقاء و بهبود عملکرد و بهره‌برداری موثرتر از منابع و ظرفیت‌های با بهره‌گیری از

سوالات حقوقی از شما پاسخ از ما

با توجه به اینکه یک ستون جهت طرح موضوعات حقوقی در صفحه آخر اختصاص داده شده بود، تعدادی از مخاطبین عزیز سؤالاتی را که عمومیت هم دارد مطرح نمودند که روزنامه به احترام مخاطبین، ستون فوق را به صورت روزانه منتشر می‌نماید. جهت طرح سؤالات، شما نیز می‌توانید به شماره ۰۹۲۳۵۵۳۱۹۲، پیامک بزنید.

منصور مظفری
کارشناس ارشد حقوق جزا و جرم شناسی

سوال: با تشکر از شما. وقتی یک دعوی کیفری مطرح می‌شود چگونه می‌توانیم ضرر و زیان را نیز دریافت کنیم. آیا می‌توان وقتی شکایت را مطرح می‌کنیم درخواست خسارت هم بکنیم؟

پاسخ: جواب به سوال شما مثبت است. ماده ۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری مقرر می‌دارد «پس از آنکه متهم تحت تعقیب قرار گرفت مدعی ای شاکلی می‌تواند دلایل و مدارک خود را ارائه کند...» این ماده بیانگر این است که باید دعوی کیفری در جریان باشد و مطالبه و ضرر و زیان ناشی از جرم که... در دادگاه کیفری مطرح می‌شود عنوان دعوی حقوقی دارد و رسیدگی به آن مستلزم تقدیم دادخواست، شرایط قانونی آن است (مطابق آیین دادرسی مدنی) یعنی دادخواست و پرداخت هزینه دادرسی لازم است

۱۴۰۲– در صفحه ۱۰ حرف مردم، در قسمت مرادوات اقتصادی اروپا با ایران را دوباره لایک

کردید. یعنی با رنگ نارنجی زدید یعنی ستون دوم و پنجم. چندی پیش کلمه پرسنیپ

را که با «س» است با «ص» در یکی از مقاله‌ها نوشته بودید. (۴/۱۹)

آفتاب یزد: از تذکر شما متشکریم.

۱۱۰۲– اگر سیاست‌های ارزی درست و منطقی می‌بود کار به این همه آشفتگی در بازار ارز نمی‌رسید.روش‌های ابداعی دولت در این زمینه کارساز نبود. بدتر باعث آشفتگی بیشتر بازار شد. با سیاست‌های دستوری کم کار درست نمی‌شودقیمت‌ها هم به ثبات نمی‌رسد. (۴/۱۹)
۱۰۲۸– برخی تصمیمات خلق‌الساعه در این دولت هم همچون دولت قبل مشکل‌ساز است. دلیل ندارد نان گران تر شود. مگر با افزایش نان کیفیت نان هم بهتر شد که دوباره می‌خواهند گران تر کنند. (۴/۱۹)

مگر در برخی موارد مانند «مطالبه دهب یا مال مسروقه یا خلع بد و قلع بنا در تصرف عدوانی در حقیقت رفع آثار جرم است، لذا موکول به پرداخت هزینه دادرسی امور حقوقی نیست ولی اصولاً رسیدگی به دعوی خصوصی ضرر و زیان ناشی از جرم نیازمند تقدیم دادخواست و رعایت تشریفات آیین دادرسی مدنی است.

لذا ضمن شکوائیه که به دادسرا تقدیم می‌شود، می‌توان ضرر و زیان را قید کرد ولی بهتر است دادخواست مطالبه ضرر و زیان پس از آنکه پروژه به دادگاه ارجاع شد تقدیم دادگاه کرد و تا قبل از ختم دادرسی می‌توان اقدام کرد. چون صدور حکم ضرر و زیان تنها در اختیار دادگاه است و تحقیقات مقدماتی منجر به صدور قرار منع تعقیب یا موقوفی تعقیب گردد تسلیم دادخواست ضرر و زیان به مرجح تحقیق قابل توجیه نیست.

یک نکته اینکه تقدیم دادخواست تا قبل از ختم دادرسی در مرحله بدوی است نه در مرحله تجدیدنظر و واخواهی و دادگاه مکلف است ضمن صدور رأی کیفری، در خصوص ضرر و زیان مدعی خصوصی نیز طبق ادله و مدارک موجود رأی اختصاصی صادر کند مگر رسیدگی به ضرر و زیان مستلزم تحقیقات بیشتر باشد که دادگاه رأی کیفری صادر و پس از آن به دعوی ضرر و زیان رسیدگی می‌کند.

توصیه می‌شود قبل از هر گونه طرح شکایت یا یک وکیل مشورت کنید تا از اتلاف وقت خود و قضات جلوگیری شود.

۱۰۲۶– این دولت متاسفانه به خواسته ما مردم جامه عمل نپوشانید. در تمام دنیا تجارت خودرو باعث رونق اقتصاد است اما در اینجا از احتمال ۹۲ تا توجه به موقعیت‌های وارداتی انواع دست‌اندازها را در مسیر خودروهای وارداتی اعمال کردند در آخر هم باعث سوءاستفاده عده‌ای از دلالان شد. حتی ایجاد سایت ثبت سفارش هم باعث فساد شد. قرار بود تعرفه پایین آید. محدودیت‌ها بر طرف شود اما نشد. (۴/۱۹)

۱۴۴۰– واقعا این یک سؤال مهم برای همه مردم است چگونه یک نفر می‌تواند ۲۵۶ هزار سکه خریداری کرده احتکار کند. او کیست؟ امثال او که هستند؟ چگونه می‌توان به یک نفر این مقدار سکه واگذار کنند؟ آیا این کار قانونی است؟ (۴/۱۹)

آفتاب یزد: ظاهرا این فرد سکه‌ها را از بازار و غیر از بانک تهیه کرده است.

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۱۴۲۸ در میان بگذارید.

شماره تماس پیام‌های مردمی: ۸۸۳۱۸۵۵۵–۸۸۳۱۸۵۵۶ پیام کوتاه: ۳۰۰۱۴۱۴۲۷

قدرانی می‌کنیم ۹۰۱۲...

قوه قضائیه سلطان سکه و تیم او را که دو تن سکه را احتکار کرده بودند و دستگیر شدند ضمن توقیف اموال به نفع بیت‌المال او را و یاران او را در ملأعام به جرم اخلاق در نظام اقتصادی نظام اسلامی مجازات کند تا مایه عبرت همگان شوند.

۹۰۱۲...

بر سر چهارراه‌ها کودکانی گدایی می‌کنند که اصلا فارسی بلد نیستند معلوم نیست از کجا آمده‌اند از پاکستان، بنگلادش یا حتی آوارگان میانمار هستند با سوءاستفاده به هر صورت کشور را ناامن می‌کنند. قبلأ با کودکان افغانی بدون سرپرست آشنا شده بودیم بهتر است این کودکان را به کشورشان بازگرداند

باسلام در خصوص افزایش حقوق بازنشستگان کشوری می‌خواستم عرض کنم حتی یک درصد به حقوق‌ها اضافه نشده دولت خیلی زنگ تشریف دارند برای مثال عرض کنم دولت از یک طرف به طور مثال ۱۵ درصد به حقوق‌ها اضافه می‌کند و از طرف دیگر ۱۵درصد می‌کشد روی خدمات کالا و

اجناس به این می‌کند دور زدن بازنشستگان یا باید قیمت‌ها ثابت بماند یا اگر قرار است روی قیمت اجناس کشیده شود به طور مثال اگر قرار بر ۱۵ درصد باشد باید دو برابر آن و به عبارتی ۳۰درصد به حقوق‌ها اضافه شود و حقوق اینجانب همه ساله وسط ماه تمام می‌شود، این در حالی است که حقوق بازنشستگان در گذشته سر برج تمام می‌شد. این اجحاف آشکار در حق بازنشستگان است. ۹۰۱۹...

در سه ماهه اول امسال شش هزار میلیارد تومان برای مسافران به ترکیه و تایلندارز دولتی پرداخت شده است دولت از کیسه بیت‌المال حاتم‌بخشی نکند این کمال بی‌تدبیری است که از جیب مردم و فقرا و از شکم آنها وزنیم برای عشق و حال مرفهین بیدرد و ثروتمندان هزینه شود و امورات واجب به حاشیه رود پس مجلس چکار دارد می‌کند؟!

۹۰۱۲...

۱۴۱۴– اینکه تمام مشکلات گردن وزرا انداخته شود درست نیست، اما واقعیت این است برخی وزرا و مدیران دولتی کارآمدی لازم برای مدیریت خصوصا در مدیریت اصولا رسیدگی به دعوی خصوصی ضرر و زیان اما نمی‌دانم چرا دولت خیلی به تغییر ندارد. انگار تعارف دارد. (۴/۱۹)

۱۰۱۷– مینایی از تهران: از اپراتور همراه اول خواشمندم در اختلالات مربوط به پوشش آنتن‌دهی اینترنت پرسرعت تلفن همراه در داخل ایستگاه‌ها و تونل‌های مترو از لحاظ کیفی و سرعت اینترنت ارتقا بخشند، چون اصلا نمی‌توانیم با سیم‌کارت خود از اینترنت در داخل مترو استفاده کنیم. (۴/۱۹)

۹۲۰– کارکنی‌ها و دشمنی آمریکا با ایران بر هیچ کس پوشیده نیست. آنها دنبال تحریم ما هستند اما طرفی باچین و روسیه حتی اروپا درگیرشده‌است.فکر می‌کنم‌دکتر ظریف‌در این موقعیت‌با اینها تاملس بگیرد یک هماهنگی با آنها انجام دهد برای یک بار آمریکا را سر جای خود بنشاند تا بدانند آمریکا دیگر همه‌کاره دنیا نیست. دلار را از قدرت بنذارند. به جای دلار از پیورو یا حتی واحد پول‌های دیگر استفاده کنند.(۴/۱۹)

۹۰۱۸–در اخبار تلویزیون در مورد پول طلب ایران از آلمان که آن را به کشور به صورت یورو برگردانیم، آمریکا در این راه کارشکنی می‌کند. خواستم بگویم این اصلا یک بدعت غلطی است که یک کشور می‌خواهد قوانین داخلی‌اش را به تمام دنیا تحمیل کند آمریکا دیگر ابرقدرت نیست. (۴/۱۹)

۰۷۴۱– بر سر چهارراه‌ها کودکانی گدایی می‌کنند که اصلا فارسی بلد نیستند معلوم نیست از کجا آمده‌اند از پاکستان، بنگلادش یا حتی آوارگان میانمار هستند با سوءاستفاده به هر صورت کشور را ناامن می‌کنند. قبلأ با کودکان افغانی بدون سرپرست آشنا شده بودیم بهتر است این کودکان را به کشورشان بازگردانند. (۴/۱۹)

رسول مکرم اسلام(ص) می‌فرماید: کسی که خداوند یکتا مونس اوست، ترس به خود راه نمی‌دهد.

۹۰۳۸...

از پلیس تهران به خاطر اقتدار و سرعت عمل در برخورد با محتکران و سوازندگان بازار سیاه سکه و دلار و سرشاخه‌های آنان تشکر و

خبر

آفتاب یزد- لیلا پاشایی: با حضور استاندار آذربایجان شرقی، نماینده مردم هشتگرد در مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تبریز، فرماندار و بخشدار هشتگرد، مسئولین استانی و شهرستانی، خانواده‌های معظم شهدا و تعدادی از اهالی شهر نظرکهریزی و اهالی روستای آلاقیه سا هزینه ای بالغ بر ۱۲۰۰۰ میلیون ریال بهره‌برداری از تصفیه‌خانه آب شهر نظر کهریزی با ظرفیت

۱۰ لیتر در ثانیه به روش کاتالیسایون پلاسمایی و با حذف فلزات سنگین آغاز شده به گزارش خبرنگار ما در تبریز، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در آئین بهره‌برداری از طرح تصفیه‌خانه آب شهر نظر کهریزی گفت: رشد جمعیت و افزایش تقاضا برای دستیابی به آب با کیفیت بهتر و وجود برخی آلاینده‌ها در جمله فلزات سنگین در برخی از منابع آبی که خطرات بهداشتی و زیست‌محیطی دارند، استفاده از روش‌های کارآمد تصفیه آب را ضروری می‌کند.علیرضا ایملانو افزود: این طرح جزو طرح‌های تحقیقاتی است که با حمایت شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی از محققین دانشگاه تبریز و با بررسی‌های آزمایشگاهی و میدانی روشی جدید در سطح ملی و بین‌المللی را آندمان بالا، ابلاغ و در شهر نظر کهریزی با مقیاس ۱۰ لیتر بر ثانیه با هزینه‌ای جمعا بالغ بر ۱۲۰۰۰ میلیون ریال اجرا شده است.در ادامه‌هی مراسم خدایحش استاندار آذربایجان شرقی ضمن تقدیر و تشکر از دست‌اندر کاران اجرای این طرح مردم‌نهادی را تصفیه‌خانه آب شرب شهر نظرکهریزی بهره‌برداری کرد. ششایان ذکر است شهر نظرکهریزی از توابع شهرستان هشتگرد بوده که دارای ۲۸۰ فقره انشعاب آب است.

آفتاب یزد- لیلا پاشایی: با حضور استاندار آذربایجان شرقی، نماینده مردم هشتگرد در مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تبریز، فرماندار و بخشدار هشتگرد، مسئولین استانی و شهرستانی، خانواده‌های معظم شهدا و تعدادی از اهالی شهر نظرکهریزی و اهالی روستای آلاقیه سا هزینه ای بالغ بر ۱۲۰۰۰ میلیون ریال بهره‌برداری از تصفیه‌خانه آب شهر نظر کهریزی با ظرفیت ۱۰ لیتر در ثانیه به روش کاتالیسایون پلاسمایی و با حذف فلزات سنگین آغاز شده به گزارش خبرنگار ما در تبریز، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در آئین بهره‌برداری از طرح تصفیه‌خانه آب شهر نظر کهریزی گفت: رشد جمعیت و افزایش تقاضا برای دستیابی به آب با کیفیت بهتر و وجود برخی آلاینده‌ها در جمله فلزات سنگین در برخی از منابع آبی که خطرات بهداشتی و زیست‌محیطی دارند، استفاده از روش‌های کارآمد تصفیه آب را ضروری می‌کند.علیرضا ایملانو افزود: این طرح جزو طرح‌های تحقیقاتی است که با حمایت شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی از محققین دانشگاه تبریز و با بررسی‌های آزمایشگاهی و میدانی روشی جدید در سطح ملی و بین‌المللی را آندمان بالا، ابلاغ و در شهر نظر کهریزی با مقیاس ۱۰ لیتر بر ثانیه با هزینه‌ای جمعا بالغ بر ۱۲۰۰۰ میلیون ریال اجرا شده است.در ادامه‌هی مراسم خدایحش استاندار آذربایجان شرقی ضمن تقدیر و تشکر از دست‌اندر کاران اجرای این طرح مردم‌نهادی را تصفیه‌خانه آب شرب شهر نظرکهریزی بهره‌برداری کرد. ششایان ذکر است شهر نظرکهریزی از توابع شهرستان هشتگرد بوده که دارای ۲۸۰ فقره انشعاب آب است.

آفتاب یزد- لیلا پاشایی: با حضور استاندار آذربایجان شرقی، نماینده مردم هشتگرد در مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تبریز، فرماندار و بخشدار هشتگرد، مسئولین استانی و شهرستانی، خانواده‌های معظم شهدا و تعدادی از اهالی شهر نظرکهریزی و اهالی روستای آلاقیه سا هزینه ای بالغ بر ۱۲۰۰۰ میلیون ریال بهره‌برداری از تصفیه‌خانه آب شهر نظر کهریزی با ظرفیت ۱۰ لیتر در ثانیه به روش کاتالیسایون پلاسمایی و با حذف فلزات سنگین آغاز شده به گزارش خبرنگار ما در تبریز، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در آئین بهره‌برداری از طرح تصفیه‌خانه آب شهر نظر کهریزی گفت: رشد جمعیت و افزایش تقاضا برای دستیابی به آب با کیفیت بهتر و وجود برخی آلاینده‌ها در جمله فلزات سنگین در برخی از منابع آبی که خطرات بهداشتی و زیست‌محیطی دارند، استفاده از روش‌های کارآمد تصفیه آب را ضروری می‌کند.علیرضا ایملانو افزود: این طرح جزو طرح‌های تحقیقاتی است که با حمایت شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی از محققین دانشگاه تبریز و با بررسی‌های آزمایشگاهی و میدانی روشی جدید در سطح ملی و بین‌المللی را آندمان بالا، ابلاغ و در شهر نظر کهریزی با مقیاس ۱۰ لیتر بر ثانیه با هزینه‌ای جمعا بالغ بر ۱۲۰۰۰ میلیون ریال اجرا شده است.در ادامه‌هی مراسم خدایحش استاندار آذربایجان شرقی ضمن تقدیر و تشکر از دست‌اندر کاران اجرای این طرح مردم‌نهادی را تصفیه‌خانه آب شرب شهر نظرکهریزی بهره‌برداری کرد. ششایان ذکر است شهر نظرکهریزی از توابع شهرستان هشتگرد بوده که دارای ۲۸۰ فقره انشعاب آب است.

اقای علی منوچهری فرزند اسدالله دارای شماره شناسنامه ۷۲۶ و شماره ملی ۱۹۹۸۱۲۷۵۳۱۲۵۸۹ صادره از رومیه متولد سال ۱۳۴۱ اظهار می‌دارد که از شناسنامه های نام تصحیلی ایشان مربوط به مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد به ترتیب به شماره های ۶۹۸ و ۶۹۷ هر دو به تاریخ صدور ۱۳۷۴/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و به موجب این اگهی از شناسنامه های مذکور باطل اعلام می‌گردد. از ایندیند خواهمند این مدارک یاد شده را در اداره کل امور دولتی اموتکشان سازمان سزایان نامتوجهان بنده نمایم

مفقودی
اقای علی منوچهری فرزند اسدالله دارای شماره شناسنامه ۷۲۶ و شماره ملی ۱۹۹۸۱۲۷۵۳۱۲۵۸۹ صادره از رومیه متولد سال ۱۳۴۱ اظهار می‌دارد که از شناسنامه های نام تصحیلی ایشان مربوط به مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد به ترتیب به شماره های ۶۹۸ و ۶۹۷ هر دو به تاریخ صدور ۱۳۷۴/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و به موجب این اگهی از شناسنامه های مذکور باطل اعلام می‌گردد. از ایندیند خواهمند این مدارک یاد شده را در اداره کل امور دولتی اموتکشان سازمان سزایان نامتوجهان بنده نمایم

مفقودی
اقای علی منوچهری فرزند اسدالله دارای شماره شناسنامه ۷۲۶ و شماره ملی ۱۹۹۸۱۲۷۵۳۱۲۵۸۹ صادره از رومیه متولد سال ۱۳۴۱ اظهار می‌دارد که از شناسنامه های نام تصحیلی ایشان مربوط به مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد به ترتیب به شماره های ۶۹۸ و ۶۹۷ هر دو به تاریخ صدور ۱۳۷۴/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و به موجب این اگهی از شناسنامه های مذکور باطل اعلام می‌گردد. از ایندیند خواهمند این مدارک یاد شده را در اداره کل امور دولتی اموتکشان سازمان سزایان نامتوجهان بنده نمایم

مفقودی
اقای علی منوچهری فرزند اسدالله دارای شماره شناسنامه ۷۲۶ و شماره ملی ۱۹۹۸۱۲۷۵۳۱۲۵۸۹ صادره از رومیه متولد سال ۱۳۴۱ اظهار می‌دارد که از شناسنامه های نام تصحیلی ایشان مربوط به مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد به ترتیب به شماره های ۶۹۸ و ۶۹۷ هر دو به تاریخ صدور ۱۳۷۴/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و به موجب این اگهی از شناسنامه های مذکور باطل اعلام می‌گردد. از ایندیند خواهمند این مدارک یاد شده را در اداره کل امور دولتی اموتکشان سازمان سزایان نامتوجهان بنده نمایم

مفقودی
اقای علی منوچهری فرزند اسدالله دارای شماره شناسنامه ۷۲۶ و شماره ملی ۱۹۹۸۱۲۷۵۳۱۲۵۸۹ صادره از رومیه متولد سال ۱۳۴۱ اظهار می‌دارد که از شناسنامه های نام تصحیلی ایشان مربوط به مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد به ترتیب به شماره های ۶۹۸ و ۶۹۷ هر دو به تاریخ صدور ۱۳۷۴/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و به موجب این اگهی از شناسنامه های مذکور باطل اعلام می‌گردد. از ایندیند خواهمند این مدارک یاد شده را در اداره کل امور دولتی اموتکشان سازمان سزایان نامتوجهان بنده نمایم

نوبت دوم
آگهی تجدید مناقشه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی
شماره معرزه ۱۳۹۷/۰۷/۲۷
موضوع مناقشه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی متشروع زیر: (اصلاح کوله‌کشی تریلر، نصب مخزن اسلپ و اجرای کوله کشی در منطقه تپه خیزد رنجانی) تاریخ مهلت و نشانی عمومی یک مرحله‌ای مناقشه پس از انتشار آگهی نوبت دوم: ۲۳۲ لغت ۹۷۰/۰۴/۲۷- مهلت تحویل کارها: تا یک هفته بعد از نوبت دوم و نشانی مناقشه: http://ets.monajeh.ir/ftp/monajeh.npdc.ir (پست‌سرای دین‌مقدمه وساند ارزیابی کیفی به‌منتهای مناقشات به‌نشانی هرمزگان)
بازار:سماذر- جنب اسکله شهید باهنر- شرکت ملی بخش فرآورده هتسای نفتی منطقه هرمزگان مراجعه نامیبت: شماره های تماس: ۴۶ و ۴۷-۲۴۱۳۳۷۵-۰۴۲
۱- منبع ضمانت بانکی معادل ۱۰درصد قیمت شرکت در مناقشه (ب ۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ یکصدو پنجاه میلیون ریال) به نام شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی ایران تعیین خواهد شد.
۲- مبلغ پروانه ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریالی
۳- مدت اجرای کار ۳ ماه می‌باشد.
۴- دارای حداقل سابقه کاری مرتبط.
۵- کارفرماون کواهینامه صلاحیت‌ایمنی وکواهینامه تعیین صلاحیت کاراز اداره کل تعانول وکارورده‌هایجمعای تصویر کواهینامه‌ها درجهود بانک ب و بانک ارزیابی کیفی فرارده‌ها خود)
۶- فرآه ارزیابی مربوط به شخصی یاخانگی که طبق آخرین تغییرات نیروبرنامه رسمی مجاز به امده اسناد تعهد آور شرکت می‌باشد. تصویر آخرین تغییرات اسامیبله در بانک ب و بانک ارزیابی کیفی فرارده‌ها خود)
۷- کمپوز اسناد مناقشه رقم ۶۸ در بانک ب و بانک ارزیابی کیفی فرارده‌ها خود.
۸- ارائه تضمین‌های آخرین نمونه نقطه مدرعمر بازم و ریس کلیات مفید در بانک ب و بانک ارزیابی کیفی
۹- احوار ایشار حداقل ۶۰ پرسنل معیارهای ارزیابی کیفی وتوانمندی بهداشتی. ایمنی زیست محیطی ازرمی می‌باشد.
۱۰- تاریخ اعلام آگهی نوبت دوم: روز ۲۷/۰۴/۲۳ لغت ۹۷۰/۰۴/۲۷- مهلت تحویل کارها: تا یک هفته بعد از نوبت دوم و نشانی مناقشه: http://ets.monajeh.ir/ftp/monajeh.npdc.ir (پست‌سرای دین‌مقدمه وساند ارزیابی کیفی به‌منتهای مناقشات به‌نشانی هرمزگان)
بانک:سماذر- جنب اسکله شهید باهنر- شرکت ملی بخش فرآورده هتسای نفتی منطقه هرمزگان مراجعه نامیبت: شماره های تماس: ۴۶ و ۴۷-۲۴۱۳۳۷۵-۰۴۲
۱۱- تکمیلهمه پس از سه مرتب از قبلی با تلفت، با وج نامه‌های متفرع خواهد شد که حداقل امتیاز لازم در ارزیابی کیفی و JHSI کسب کرده باشد.
۱۲- به پیشنهادهای فادامه‌شده مشروط‌مخوشومعجزین پیشنهادی که پس از مهلت مقرر فراروقول واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۲۰۷۸
روابط عمومی شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان